
Lp. Autor Tytuł Miejsce wydaniaData wydania Sygnatura
1. Agar, John Samuel (1773-1858) Sophia Countess Zamoyski born Princepss Czartoryski London 01 styczeń 1804 G.10707/III
2. Anderson, Domenico (1854-1938). Fotografie [Fotografia obrazu Giovanniego Belliniego przedstawiającego Madonnę z Dzieciątkiem] 01 styczeń 1938 F.22332/IIIA
3. Anderson, Domenico (1854-1938). Fotografie [Trójca Święta] : [fotografia fresku Masaccia z kościoła Santa Maria Novella we Florencji] 01 styczeń 1938 F.22322/IIIA
4. Babel, Pierre-Edmé (1720-1775). Rytownik [Portret cesarza Arnulfa] 01 styczeń 1775 G.21870/I
5. Balechou, Jean-Joseph (1719-1764). Rytownik [Portret Louisa des Balbes'a de Bertona Crillona] 01 styczeń 1757 G.21924/I

6. Balicki, Karol (1820-1859) D. Sigismundus I. Rex P. : Zygmunt Iszy płaskorzeźba znajdująca się dotąd w domu w którym w 
r. 1514 był własnością Jana Bonara Kraków 01 styczeń 1845 G.653/Sz.

7. Bardel, Louis Thomas (1804-18..) Joseph Zieńkowicz. Prayż 01 styczeń 1832 G.652/Sz.
8. Barth, Karl (1787-1853). Rytownik [Portret Ludwiga Börne] 01 styczeń 1853 G.21800/I

9. Baudran, Auguste Alexandre (1823-18..). 
Rytownik [Portret Françoisa Léonarda Nicolasa Buzota] 01 styczeń 1877 G.21818/I

10. Bazin, Charles Louis (1802-1859) Roman Soltyk. 01 styczeń 1832 G.567/Sz.
11. Beck, Anton August (1713-1787) Stanislaus Augustus D.G. Rex Poloniae, Lithuaniae Dux 01 styczeń 1771 G.543/Sz.

12. Becker, Carl Ludwig Friedrich (1820-1900). 
Rytownik A. v. Chamisso 01 styczeń 1900 G.21901/I

13. Bernigeroth, Johann Martin (1713-1767) Andreas Stanislaus Kostka comes in Zaluskie Zaluski, episcopus cracoviensis Dux severiae 01 styczeń 1746 G.639/Sz.

14. Bernigeroth, Johann Martin (1713-1767) Maria Clementina Sobieskÿ Gemahlin des Praetendenten auf Gross. Britanien. 01 styczeń 1767 G.566/Sz.

15. Bernigeroth, Johann Martin (1713-1767). 
Rytownik [Portret Heinricha von Bünau] 01 styczeń 1750 G.21848/I

16. Bernigeroth, Johann Martin (1713-1767). 
Rytownik [Portret Heinricha von Bünau]. 01 styczeń 1750 G.21817/I

17. Bernigeroth, Johann Martin (1713-1767). 
Rytownik [Portret księcia mołdawskiego Dymitra Kantemira] 01 styczeń 1767 G.21890/I

18. Bernigeroth, Martin (1670-1733) Jacobus Ludovicus Sobieski : Johannis III. Reg. Pol. primogenitus. 01 styczeń 1734 G.565/Sz.
19. Besoet, Jan (ca 1720-1769) Stanislas Lesczyński[!], Roy de Pologne. &c. &c.&c. 01 styczeń 1741 G.524/Sz.
20. Bizański, Jan Nepomucen (1804-1878) Piotr Wysocki (29 listopada 1830) Kraków 01 styczeń 1830 G.628/Sz.
21. Boilly, Alphonse (1801-1867). Rytownik [Jean de La Bruyère] 01 styczeń 1841 G.21811/I
22. Borel', Pëtr Fëdorovič (1829-1898) Marija [!] Szymanowska 01 styczeń 1898 G.558/Sz.

23. Bosse, Abraham (1602?-1676) [Frontispis do cyklu "Le Nouveau Testament" Jacquesa Callota : Inc.:] Nouveau Testament faict 
par Iacques Callot qui na sceu finir le reste prévenu de la mort, l'année 1635. A Paris 01 styczeń 1635 G.2719/Sz.

24. Bossi, Benigno (1727-1800?) Raccolta di disegni originali di Fra[nces]co Mazzola detto il Parmigianino, tolti dal Gabinetto di 
[...] conte Alessandro Sanvitale Parma 01 styczeń 1772 A.733/G.XVIII/III-13

25. Braakensiek, Johan (1858-1940). Rytownik [Car Mikołaj II i Francja, karykatura] 01 styczeń 1905 G.58129/II
26. Braakensiek, Johan (1858-1940). Rytownik [Król Leopold II i car Aleksander III, karykatura] 01 styczeń 1894 G.58125/II

27. Brunet-Debaines, Alfred-Louis (1845-1939). 
Rytownik [Chateau de St. Germain en Laye, angle exterieur nord-quest] 01 styczeń 1862 G.41406/II

28. Buffa, J.A. Stanislaus Augustus Rex Poloniae M.D. Litvan. elec. 7 Sep. an 1764 : Vir prudens, Art.m 
Liberalium Cultor et Maecenas 01 styczeń 1788 G.533/Sz.

29. Busch, Georg Paul (?-1756) Le Prince Wisniowiski, Castellan de Cracovie 01 styczeń 1726 G.599/Sz.
30. Busch, Georg Paul (?-1756) Michael Fürst Wisniowitzki Gros-Cantzler und Regimentarius von Litthauen 01 styczeń 1720 G.598/Sz.
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31. Busch, Georg Paul (?-1756) Stanislaus Lesczyński[!] 01 styczeń 1734 G.525/Sz.
32. Callot, Jacques (1592-1635) [Escarmouche dans un cirque]. 01 styczeń 1621 G.2707/Sz.
33. Callot, Jacques (1592-1635) [Frontispis do serii rycin "Les Gueux" : Inc.:] Capitano de Baroni 01 styczeń 1622 G.2548/Sz.
34. Callot, Jacques (1592-1635) [Frontispis do serii rycin "Varie figure : Inc.:] Varie figure 01 styczeń 1621 G.2667/Sz.
35. Callot, Jacques (1592-1635) [Jésus avec les Pharisiens] Paryż 01 styczeń 1635 G.2721/Sz.
36. Callot, Jacques (1592-1635) [Jésus enfant parmi les docteurs]. A Paris 01 styczeń 1635 G.2720/Sz.
37. Callot, Jacques (1592-1635) [Jésus et la femme adultère]. Paryż 01 styczeń 1635 G.2722/Sz.
38. Callot, Jacques (1592-1635) [Jésus poursuivi à coups de pierres] Paryż 01 styczeń 1635 G.2726/Sz.
39. Callot, Jacques (1592-1635) [Jésus prêche sur le bord de mer] Paryż 01 styczeń 1635 G.2723/Sz.
40. Callot, Jacques (1592-1635) [La caverne de brigands]. 01 styczeń 1621 G.2708/Sz.
41. Callot, Jacques (1592-1635) [La conversion de saint Paul]. Paryż 01 styczeń 1635 G.2729/Sz.
42. Callot, Jacques (1592-1635) [La course de chars sur la place Santa Maria Novella à Florence]. 01 styczeń 1621 G.2702/Sz.
43. Callot, Jacques (1592-1635) [La course de chevaux sur la place Pitti à Florence]. 01 styczeń 1621 G.2703/Sz.
44. Callot, Jacques (1592-1635) [La factoria]. 01 styczeń 1621 G.2704/Sz.
45. Callot, Jacques (1592-1635) [La halte du paysan et de sa femme]. 01 styczeń 1621 G.2681/Sz.
46. Callot, Jacques (1592-1635) [La mendiante à la sébille]. 01 styczeń 1622 G.2550/Sz.
47. Callot, Jacques (1592-1635) [La mendiante venant de recevoir la charité]. 01 styczeń 1622 G.2551/Sz.
48. Callot, Jacques (1592-1635) [La paysanne tournée à droite et tenant un panier]. 01 styczeń 1617 G.2675/Sz.
49. Callot, Jacques (1592-1635) [La paysanne tournée à droite, la main tendue en avant]. 01 styczeń 1617 G.2679/Sz.
50. Callot, Jacques (1592-1635) [La paysanne tournée à gauche, les mains appuyées l'une sur l'autre]. 01 styczeń 1617 G.2677/Sz.
51. Callot, Jacques (1592-1635) [La paysanne tournée à gauche, un panier à son bras]. 01 styczeń 1617 G.2678/Sz.
52. Callot, Jacques (1592-1635) [La paysanne vue de dos, tenant un panier à son bras gauche]. 01 styczeń 1617 G.2676/Sz.
53. Callot, Jacques (1592-1635) [La paysanne vue de face, tenant un panier sur sa tête]. 01 styczeń 1617 G.2680/Sz.
54. Callot, Jacques (1592-1635) [La place du Dôme, à Florence]. 01 styczeń 1621 G.2701/Sz.
55. Callot, Jacques (1592-1635) [La promenade]. 01 styczeń 1621 G.2714/Sz.
56. Callot, Jacques (1592-1635) [La résurrection de Lazare]. Paryż 01 styczeń 1635 G.2725/Sz.
57. Callot, Jacques (1592-1635) [La ronde]. 01 styczeń 1621 G.2706/Sz.
58. Callot, Jacques (1592-1635) [L'auberge]. 01 styczeń 1621 G.2711/Sz.
59. Callot, Jacques (1592-1635) [Le bancal jouant de la guitare]. Nanceij 01 styczeń 1621 G.2506/Sz.
60. Callot, Jacques (1592-1635) [Le berger jouant de la flûte]. 01 styczeń 1621 G.2718/Sz.
61. Callot, Jacques (1592-1635) [Le commandant à cheval]. 01 styczeń 1621 G.2695/Sz.
62. Callot, Jacques (1592-1635) [Le commandant à pied]. 01 styczeń 1621 G.2698/Sz.
63. Callot, Jacques (1592-1635) [Le denier de César] Paryż 01 styczeń 1635 G.2727/Sz.
64. Callot, Jacques (1592-1635) [Le duelliste à l'épée et au poignard]. Nanceij 01 styczeń 1621 G.2507/Sz.
65. Callot, Jacques (1592-1635) [Le feu d'artifice sur l'Arno]. 01 styczeń 1621 G.2705/Sz.
66. Callot, Jacques (1592-1635) [Le Jeu de Paume sur la place Sainte-Croix, à Florence]. 01 styczeń 1621 G.2697/Sz.
67. Callot, Jacques (1592-1635) [Le joueur de vielle]. Nanceij 01 styczeń 1621 G.2513/Sz.
68. Callot, Jacques (1592-1635) [Le marché de la place de l'Annonciade à Florence]. 01 styczeń 1621 G.2699/Sz.
69. Callot, Jacques (1592-1635) [Le mendiant au rosaire]. 01 styczeń 1622 G.2547/Sz.
70. Callot, Jacques (1592-1635) [Le pâtre et les ruines]. 01 styczeń 1621 G.2710/Sz.



71. Callot, Jacques (1592-1635) [Le paysan assailli par les abeilles]. 01 styczeń 1621 G.2715/Sz.
72. Callot, Jacques (1592-1635) [Le paysan gardant un bœuf près de sa femme et de sa fille]. 01 styczeń 1621 G.2682/Sz.
73. Callot, Jacques (1592-1635) [Le paysan portant sa pelle sur l'épaule]. 01 styczeń 1621 G.2712/Sz.
74. Callot, Jacques (1592-1635) [Le paysan portant son sac]. 01 styczeń 1621 G.2716/Sz.
75. Callot, Jacques (1592-1635) [Le paysan se déchaussant]. 01 styczeń 1621 G.2713/Sz.
76. Callot, Jacques (1592-1635) [Le Ponte-Vecchio, à Florence]. 01 styczeń 1621 G.2709/Sz.
77. Callot, Jacques (1592-1635) [Le porte-étendard]. 01 styczeń 1621 G.2696/Sz.
78. Callot, Jacques (1592-1635) [Le Turc vu de dos]. 01 styczeń 1617 G.2672/Sz.
79. Callot, Jacques (1592-1635) [Le Turc vu de face, la main droite posée sur la hanche]. 01 styczeń 1617 G.2671/Sz.
80. Callot, Jacques (1592-1635) [Le Turc vu de face, levant le bras droit]. 01 styczeń 1617 G.2670/Sz.
81. Callot, Jacques (1592-1635) [Le vieux mendiant à une seule béquille]. 01 styczeń 1622 G.2549/Sz.
82. Callot, Jacques (1592-1635) [L'entrée à Jérusalem]. Paryż 01 styczeń 1635 G.2724/Sz.
83. Callot, Jacques (1592-1635) [Les deux Turcs coiffés d'un turban avec une aigrette]. 01 styczeń 1617 G.2674/Sz.
84. Callot, Jacques (1592-1635) [L'estropié à la béquille et à la jambe de bois]. Nanceij 01 styczeń 1621 G.2508/Sz.
85. Callot, Jacques (1592-1635) [L'homme au grand manteau vu de dos]. 01 styczeń 1617 G.2668/Sz.
86. Callot, Jacques (1592-1635) [L'hospice]. 01 styczeń 1621 G.2717/Sz.
87. Callot, Jacques (1592-1635) [L'officier à la collerette vu de dos]. 01 styczeń 1617 G.2673/Sz.
88. Callot, Jacques (1592-1635) [L'officier tenant son épée horizontale]. 01 styczeń 1617 G.2669/Sz.
89. Callot, Jacques (1592-1635) [Saint Jean prêchant dans le désert] 01 styczeń 1635 G.2728/Sz.
90. Callot, Jacques (1592-1635) [Une fête sur la place de la Signoria, à Florence]. 01 styczeń 1621 G.2700/Sz.
91. Callot, Jacques (1592-1635) Varie figure Gobbi Nanceij 01 styczeń 1621 G.2500/Sz.
92. Ch. (fl. ca 1838) Wystawa Publiczna sala 4. sala 3 01 styczeń 1838 G.39259/WAF.1409
93. Ch. (fl. ca 1838) Wystawa Publiczna sala V.ª 01 styczeń 1838 G.39260/WAF.1409
94. Ch. (fl. ca 1838). Autor Wystawa Publiczna : Sala 1.a 01 styczeń 1838 G.39258/WAF.1409
95. Ch. (fl. ca 1838). Autor Wystawa Publiczna : Sala 1.a 01 styczeń 1838 G.39261/WAF.1409
96. Chodowiecki, Daniel (1726-1801). Rytownik [Portret Johanna Augusta Eberharda] 01 styczeń 1778 G.22029/I
97. Chrétien, Gilles-Louis (1754-1811). Rytownik [Portret Jeana Antoine'a Josepha Debry'ego] 01 styczeń 1791 G.21805/I

98. Chrzczonowicz, Józef (1793 lub 1796-1833)
Błog. żywota Tomasz z Rupniewa Uieyski bis. kij. i czernie. skończył życie w Wilnie r. 
1689.pogrzebany w kos. katedral. w Żytomierzu : Dédié à S.E. Monseigneur Gaspar Borowski 
Evêque de Żytowierz[!] &c.

Paris 01 styczeń 1825 G.581/Sz.

99. Chrzczonowicz, Józef (1793 lub 1796-1833)
Błog. żywota Tomasz z Rupniewa Uieyski bis. kij. i czernie. skończył życie w Wilnie r. 
1689.pogrzebany w kos. katedral. w Żytomierzu : Dédié à S.E. Monseigneur Gaspar Borowski 
Evêque de Żytowierz[!] &c.

Paris 01 styczeń 1825 G.582/Sz.

100. Clerck, Nicolaes de Sigismundus Augustus II [!] D.G. Rex Poloniae, Magn. Dux Lituaniae etc. = Sigismundus 
Augustus de II Coninck van Polen Groot Hertoch in de Lithau etc.. 01 styczeń 1615 G.659/Sz.

101. Cleter, Gregorio (1813-1873) Rytownik [Portret Alfonsa II d'Este] 01 styczeń 1873 G.22036/I
102. Colin, Charles-Amédée (1808-1873). Rytownik [Eugène Beauharnais] 01 styczeń 1873 G.21764/I
103. Cooke, William John (1797-1865). Rytownik [Zamek Książ] 01 styczeń 1848 G.14848/I
104. Corr, Mathieu Erin (1805-1862) [Jędrzey Sniadecki, znakomity chemik i fizyolog]. 01 styczeń 1845 G.569/Sz.

105. Corr, Mathieu Erin (1805-1862) Jędrzey Sniadecki, znakomity chemik i fizyolog  = André Sniadecki, célèbre chimiste et 
phisiologue 01 styczeń 1845 G.570/Sz.



106. Corr, Mathieu Erin (1805-1862) Jędrzey Sniadecki, znakomity chemik i fizyolog  = André Sniadecki, célèbre chimiste et 
phisiologue 01 styczeń 1845 G.568/Sz.

107. Custos, Dominicus (ca 1560-1615) Iohannes de Zamoscio cancellarius et summus dux exercituu regni poloniae. 01 styczeń 1600 G.647/Sz.
108. Czech, Henryk (grafik). Rytownik Reverendissimus P. F. Antoninus Cloche Ord. Praed. Gneis Magister 01 styczeń 1720 G.21918/I

109. Damman, Benjamin-Louis-Auguste (1835-1921). 
Rytownik [Portret mężczyzny w starszym wieku] 01 styczeń 1900 G.21865/I

110. Dehodencq, Edmond (1860-1887). Rytownik [Edme Alexis Alfred Dehodencq] 01 styczeń 1878 G.21973/I
111. Deis, Carl August (1810-1884). Rytownik [Portret Antona van Dycka] 01 styczeń 1884 G.21995/I
112. Delafontaine, R. Rytownik [Wnętrze jadalni] 01 styczeń 1886 G.58405/II

113. Desrochers, Etienne (1668-1741) Stanislas Leszinski, Elû Roy de Pologne à Varsovie le 12 juillet 1705. Couronné le 4 Octobre 
1705. À Paris 01 styczeń 1726 G.527/Sz.

114. Dietrich, Friedrich Christoph (1779-1847). 
Rytownik [1 Półk Mazurów] 01 styczeń 1831 G.8084/I

115. Dietrich, Friedrich Christoph (1779-1847). 
Rytownik [Półk Złotej Chorągwi] 01 styczeń 1831 G.8086/I

116. Dietrich, Friedrich Christoph (1779-1847). 
Rytownik Pułk 6. nazwany Dzieci Warszawskich. 01 styczeń 1831 G.8085/I

117. Donnet, Samuel (fl. 1699-1734) Emmanuel Sostmannus Pastor Reformatae Ecclesiae ad D. Petri et Pauli Gedan 01 styczeń 1703 G.520/Sz.
118. Duriez, Elie Philippe Joseph Zofia z Czartoryskich ord. Zamoyska 01 styczeń 1838 G.640/Sz.
119. Fajans, Maksymilian (1827-1890) Kazimierz Władysław Wojciski 01 styczeń 1850 G.617/Sz.
120. Fajans, Maksymilian (1827-1890) Tomasz Zan. Ur. d. 21 Grudnia 1796 r. + d. 7 Lipca 1855 r. 01 styczeń 1853 G.650/Sz.
121. Felici, Giuseppe (1839-1923). Fotografie [Portret kardynała Désiré Josepha Merciera] 01 styczeń 1925 F.25600/IIIA
122. Flameng, Léopold (1831-1911). Rytownik [Les Cerises] 01 styczeń 1856 G.49008/II
123. Florian, Ernest (1863-1914). Rytownik [Portret Jules'a Ferry'ego] 01 styczeń 1893 G.22053/I
124. François, Alphonse (1814-1888). Rytownik Le Maréchal Bernadotte 01 styczeń 1888 G.21770/I
125. Gandon, Adolphe (1820-1889). Rytownik [Antoine-Louis Barye]. 01 styczeń 1850 G.21759/I

126. Geiger, Andreas (1765-1856) [Portret Zygmunta III Wazy. Inc.:] Z Oryginału znayduiącego się u Xcia Henryka Lubomirskiego 
[...] 01 styczeń 1800 G.668/Sz.

127. Geoffroy, Charles (1819-1882). Rytownik [Eustache Bruix] 01 styczeń 1850 G.21810/I
128. Geoffroy, Charles (1819-1882). Rytownik [Eustache Bruix] 01 styczeń 1845 G.56/Sz.
129. Geoffroy, Charles (1819-1882). Rytownik [Parent du Châtelet] 01 styczeń 1882 G.21913/I
130. Geoffroy, Charles (1819-1882). Rytownik [Pierre François Charles Augereau] 01 styczeń 1882 G.21873/I
131. Geoffroy, Charles (1819-1882). Rytownik [Portret Jeana-Baptiste Bessières'a] 01 styczeń 1882 G.21780/I
132. Geoffroy, Charles (1819-1882). Rytownik [Portret Jönsa Jacoba Berzeliusa]. 01 styczeń 1882 G.21776/I
133. Geoffroy, Charles (1819-1882). Rytownik [Portret Oliwiera Cromwella] 01 styczeń 1882 G.21925/I
134. Girardet, Paul (1821-1893). Rytownik [Józef Bonaparte] 01 styczeń 1850 G.21795/I
135. Girardet, Paul (1821-1893). Rytownik [Portret Henriego Bertranda] 01 styczeń 1850 G.21775/I
136. Girardet, Paul (1821-1893). Rytownik [Portret Henriego Bertranda] 01 styczeń 1850 G.21774/I
137. Golcz, Jadwiga (1866-1936). Fotografie [Portret Wandy Siemaszkowej] 01 styczeń 1904 F.66760/IIIA
138. Gorvel, Georges (1866-1938). Rytownik [Achille Devéria] 01 styczeń 1938 G.21980/I
139. Gorvel, Georges (1866-1938). Rytownik [Eugène Delacroix] 01 styczeń 1938 G.21974/I
140. Gorvel, Georges (1866-1938). Rytownik [Pierre Jean David d'Angers] 01 styczeń 1938 G.21961/I



141. Gorvel, Georges (1866-1938). Rytownik [Portret Aimé Chenavarda] 01 styczeń 1927 G.21906/I
142. Gorvel, Georges (1866-1938). Rytownik [Portret Honoré Daumiera] 01 styczeń 1938 G.21967/I
143. Goutiere, Tony (1808-1890). Rytownik [Portret Jeana Baptista Bessières'a] 01 styczeń 1869 G.21778/I
144. Goutiere, Tony (1808-1890). Rytownik [Portret Jeana Baptista Bessières'a] 01 styczeń 1869 G.21779/I

145. Grandhomme, Jacques (ok. 1560-16..). Rytownik [Kompozycja alegoryczna] 01 styczeń 1600 G.58352/II

146. Gröll, Karol Michał (1770-1857) Ign. Wyss. Zakrzewski. : Prezydent miasta Warszawy 01 styczeń 1794 G.632/Sz.
147. Gullac, K. K. Fotografie [Portret Wacławy Fleury w grupie uczniów i nauczycieli szkoły w Petersburgu] 01 styczeń 1918 F.58833/IIIA
148. Hahn, Christian (1820-?) Stefan Witwicki 01 styczeń 1850 G.600/Sz.

149. Hainzelmann, Elias (1640-1693) Aegidius Strauch Wittebergensis S.S. Theologiae Doctor Prof. P. Pastor et Rector Gymnasii 
Gedanensis 01 styczeń 1682 G.548/Sz.

150. Hoening, Johann Lorenz (fl. ca 1699-1710) Sigismundus III D.G. Rex Pol. Svec. &c. Mag. Dux Lithuan., &c. 01 styczeń 1699 G.670/Sz.
151. Hoening, Johann Lorenz (fl. ca 1699-1710) Vladislaus Sigism. Pol. et Suec. Princeps Max Dux Moscoviae 01 styczeń 1699 G.609/Sz.
152. Horwart, Ludwik (1806-?) Józef Celiński [...] 01 styczeń 1842 G.21898/I

153. Huot, E. (f. ca 1846) Ks. Alexander Ważyński : Nauczycielowi swojemu wdzięczni Alumni Seminarjum Wileńskiego 
dn. 26 Lutego 1846 Roku 01 styczeń 1846 G.587/Sz.

154. Janek, Adam [Portret Józefa Mauss] : [Inc.] Philos. Doctor, Historiae p. o. Proffesor 01 styczeń 1842 G.375/Sz.

155. Jasiński, Feliks Stanisław (1862-1901). Rytownik [Portret kardynała Bernarda Dovizi Bibbiena] 01 styczeń 1892 G.21783/I

156. Jode, Pieter de (post 1604-post 1674). Rytownik [Portret Dymitra I Samozwańca] 01 styczeń 1700 G.21996/I

157. John, Friedrich (1769-1843) Stanisław August Krol[!] Polski 01 styczeń 1790 G.534/Sz.

158. Joubert, Ferdinand Jean (1810-1884?). Rytownik [Portret marszałka Jean'a Baptiste'a Bessières'a] 01 styczeń 1884 G.21777/I

159. Julien, Bernard Romain (1802-1871) Stanislas Leszczynski, Sénateur - Palatin de Posnanie Roi de Pologne, Grand-duc de Lithuanie, 
Duc de Lorraine et de Bar. né en 1677, mort en 1766 Paryż 01 styczeń 1821 G.526/Sz.

160. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Dudziarz] 01 styczeń 1838 G.14867/I

161. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Handlarz obwarzankami] 01 styczeń 1841 G.14866/I

162. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Ilustracja do Kodeksu Behema] 01 styczeń 1838 G.14860/I

163. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Ilustracja do Kodeksu Behema] 01 styczeń 1838 G.14862/I

164. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Kobieta z Mieronic] 01 styczeń 1836 G.14861/I

165. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Kobieta z XVII w.] 01 styczeń 1836 G.14865/I

166. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Pieczęcie Królowej Jadwigi] 01 styczeń 1834 G.15448/I

167. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Starszy mężczyzna leżący na posłaniu] 01 styczeń 1835 G.14869/I

168. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Śmieciarz krakowski] 01 styczeń 1849 G.14872/I



169. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Warszawski handlarz piaskiem] 01 styczeń 1841 G.14870/I

170. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Wieża grodu Bieławin] 01 styczeń 1835 G.14871/I

171. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Żebraczka] 01 styczeń 1837 G.14864/I

172. Kielisiński, Kajetan Wincenty (1808-1849). 
Rytownik [Żebraczka] 01 styczeń 1836 G.14868/I

173. Kilian, Lucas (1579-1637) Eustachius Wołowicz D.G. episcopus vilnensis [...] 01 styczeń 1621 G.619/Sz.
174. Kilian, Lucas (1579-1637) Eustiachius Wołowicz D.G. episcopus vilnensis [...]. 01 styczeń 1618 G.620/Sz.

175. Kilian, Lucas (1579-1637) Sigismundus III D.G. Rex Poloniae M. Dux Lit. Russ. Prus. Mas. Samo. Livo. nec non sueco. 
goto. vand. haereditarius rex [...] 01 styczeń 1605 G.667/Sz.

176. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Andreas. 01 styczeń 1631 G.2489/Sz.
177. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Bartholomeus. 01 styczeń 1631 G.2495/Sz.
178. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Iacobus Minor. 01 styczeń 1631 G.2493/Sz.
179. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Jacobus Maior. 01 styczeń 1631 G.2490/Sz.
180. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Joannes. 01 styczeń 1631 G.2491/Sz.
181. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Maria. 01 styczeń 1631 G.2486/Sz.
182. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Mathaeus. 01 styczeń 1631 G.2496/Sz.
183. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Mathias. 01 styczeń 1631 G.2498/Sz.
184. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Paulus. 01 styczeń 1631 G.2488/Sz.
185. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Petrus. 01 styczeń 1631 G.2487/Sz.
186. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Philippus. 01 styczeń 1631 G.2494/Sz.
187. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Simon. 01 styczeń 1631 G.2497/Sz.
188. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Thadeus. 01 styczeń 1631 G.2499/Sz.
189. Kohl, Andreas (1624-1657) S. Thomas. 01 styczeń 1631 G.2492/Sz.
190. Kohl, Andreas (1624-1657) Salvator Mundi 01 styczeń 1631 G.2485/Sz.
191. Korelina, I. Rytownik [Karykatura z Napoleonem I] 01 styczeń 1863 G.21747/I
192. Korelina, I. Rytownik [Kosynier francuski siedzi przed niedźwiedziem wspartym na maczudze] 01 styczeń 1863 G.21746/I
193. Krauss, Jodocus Egidius (fl. ca 1705-1753) Andreas C. Zaluski Episcop Varmiens [...] 01 styczeń 1725 G.634/Sz.

194. Krethlow, Johann Ferdinand (1767-1842) Stanislaus Augustus Poniatowski geb. d. 17 Jan. 1732, reg. seit d. 7 Sep. 1764 = Stanislas 
Auguste Poniatowski né le 17. Jan. 1732, roi depuis le 7. Sep. 1764 01 styczeń 1795 G.536/Sz.

195. Krethlow, Johann Ferdinand (1767-1842) Stanislaus Augustus Poniatowski geb. d. 17 Jan. 1732, reg. seit d. 7 Sep. 1764 = Stanislas 
Auguste Poniatowski né le 17. Jan. 1732, roi depuis le 7. Sep. 1764 01 styczeń 1795 G.537/Sz.

196. Krügner, Johann Gottfried (ca 1684-1769). 
Rytownik [Portret Gottlieba Gerharda Titiusa] 01 styczeń 1716 G.572/Sz.

197. La Haye, Charles de (1641-?)
Fridericus Sohnerus Heilbrunnensis Gedani ad S. Barbarae Verbi Divini Minister : Hoc modicum 
Corpus Söhneri vivida  Virtus Implevit Vegetâ Mente, Labore, Fide. Heilbrunnum hic Gedani 
reperit [...] Christophor. Behr

01 styczeń 1687 G.519/Sz.

198. Lafosse, Adolphe (ca 1810-1879) [Walenty Wańkowicz, znakomity malarz szkoły Wilenskiey, umarł w Paryżu 1841] 01 styczeń 1848 G.585/Sz.

199. Lafosse, Adolphe (ca 1810-1879) Eustachy Tyszkiewicz Badacz Starozytności Litewskich i Członek wielu Towarzystw uczonych  = 
Eustache Tyszkiewicz Membre de pleusieurs Sociétés Savantes 01 styczeń 1856 G.579/Sz.

200. Lafosse, Adolphe (ca 1810-1879) Walenty Wańkowicz, znakomity malarz szkoły Wilenskiey, umarł w Paryżu 1841  = Valentin 
Wankowiez, célebre peintre de l'école de Wilna, mort a Paris 1841 01 styczeń 1848 G.586/Sz.



201. Lafosse, Adolphe (ca 1810-1879) Walenty Wańkowicz, znakomity malarz szkoły Wilenskiey, umarł w Paryżu 1841  = Valentin 
Wankowiez, célebre peintre de l'école de Wilna, mort a Paris 1841 01 styczeń 1848 G.584/Sz.

202. Langlois, Pierre Gabriel (1754-1810?). Rytownik [Gabrielle-Emile Le Tommelier de Breteuil du Châtelet] 01 styczeń 1786 G.21905/I

203. Lasinio, Giovanni Paolo (1789-1855). Rytownik [Angelo Poliziano] 01 styczeń 1800 G.21862/I

204. Le Tellier, Charles François (1743-1800). 
Rytownik M. M.is d'Avaray, député du Bail.ge d'Orléans aus Etats Géneraux de 1789 A Paris 01 styczeń 1789 G.21879/I

205. Leń, J. Alo. Rytownik [Najnowszy strój męski według wzorów wiedeńskich] 01 styczeń 1827 G.14996/I

206. Llanta, Jacques François Gaudérique (1807-
1864). Rytownik [Portret Louis'a Belmontet'a] 01 styczeń 1835 G.21767/I

207. Lostalot, Alfred de (1837-1909). Rytownik [Portret Miguela de Cervantesa] 01 styczeń 1900 G.21903/I
208. Łopieński, Ignacy (1865-1944) Jan Weyssenhoff gen. dyw. dow. dyw. ułanów dowódca jazdy w 1831 r. ur. 1774 +1848 01 styczeń 1901 G.597/Sz.
209. Łoskoczyński, Józef (1857-1928). Rytownik [Ilustracja do wiersza "Dziad i baba" Józefa Ignacego Kraszewskiego] 01 styczeń 1887 G.23364/III
210. Mahnke, Karl (1764-1835) Jeanne Fremiot Zaleska 01 styczeń 1825 G.633/Sz.

211. Marcenay de Ghuy, Antoine de (1724-1811) Stanislao Augusto Poloniae Regi : Sceptra dedere duces meritis tu praemia laude exsuperas 
Tito Rege Polonus ovat. Offerebat humillimus et obsequentissimus servus Demarcenay de Guy 01 styczeń 1765 G.535/Sz.

212. Masłowski, Anatoliusz (1866-1946). Fotografie [Portret Jana Załuski] 01 styczeń 1946 F.11975/IIIA
213. Masłowski, Anatoliusz (1866-1946). Fotografie [Portret Kazimierza Komierowskiego] 01 styczeń 1929 F.11897/IIIA
214. Masłowski, Anatoliusz (1866-1946). Fotografie [Portret Stefana Dembego, różne ujęcia] 01 styczeń 1930 F.80424/IIIA
215. Massard (fl. ca 1789) J. Zamoiski [...] 01 styczeń 1789 G.644/Sz.

216. Masson, Alphonse Charles (1814-1898). 
Rytownik [Portret Dymitra Samozwańca] 01 styczeń 1898 G.21997/I

217. Maviez, N. F. Rytownik [Jean le Rond d'Alembert] 01 styczeń 1788 G.21860/I
218. Mayer, Carl (1798-1868). Rytownik [Portret Albrechta Dürera] 01 styczeń 1868 G.21991/I
219. Mayer, Carl (1798-1868). Rytownik [Portret Aleksandry, królowej Wielkiej Brytanii] 01 styczeń 1868 G.21859/I
220. Mayer, Carl (1798-1868). Rytownik [Portret Chrystiana IX] 01 styczeń 1863 G.21908/I
221. Mayer, Carl (1798-1868). Rytownik [Portret księżny oldenburskiej Elżbiety] 01 styczeń 1850 G.22030/I
222. Mayer, Carl (1798-1868). Rytownik [Portret pruskiego księcia Albrechta] 01 styczeń 1868 G.21853/I
223. Merian, Matthäus (1593-1650). Rytownik [Portret cesarzowej rzymskiej Marii Anny] 01 styczeń 1631 G.14736/I
224. Merian, Matthäus (1593-1650). Rytownik [Portret elektora brandenburskiego Jana Zygmunta] 01 styczeń 1635 G.14730/I
225. Minijatt, Aleksander (fl. ca 1825-1850) Tomasz Zan w kościele X.X. Dominikanów w Połocku [...] 01 styczeń 1825 G.649/Sz.
226. Mordant, Daniel (1853-1914). Rytownik [Portret Marii Adelajdy, córki Ludwika XV] 01 styczeń 1900 G.21851/I
227. Mozin, Charles Louis (1806-1862). Rytownik [Widok Pornic] 01 styczeń 1862 G.29894/II
228. Musiałowicz, Aleksander. Rytownik Plac "Złotych krzyży" w Warszawie w r. 1809 01 styczeń 1885 G.28525/II
229. Mylius, Jan Fryderyk (fl. 1729-1750) Ioseph Zalluski quidquid mortale, tabella ingentemque animum bibliotheca, refert [...] 01 styczeń 1746 G.636/Sz.
230. Neumann, Adolf (1825-1884). Rytownik [Portret Karla Ernesta Bocka] 01 styczeń 1884 G.21797/I
231. Niemczyński, L. (grafik). Rytownik [Widok z Chełmskiej Góry na wieś Chełmno i Bąkową Górę] 01 styczeń 1882 G.24745/II

232. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) [Medal z portretem Zygmunta I Starego. Inc.:] D Sigis P R P P P EF ad vivam imagi aet a 60. 01 styczeń 1825 G.654/Sz.

233. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) [Portret Macieja Wodzińskiego] 01 styczeń 1849 G.615/Sz.
234. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) [Woronicz] 01 styczeń 1831 G.625/Sz.



235. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) [Woronicz] 01 styczeń 1831 G.626/Sz.

236. Oleszczyński, Antoni (1794-1879)
1800 pan Andrzey hrabia Zamoyski prezes Towarzystwa Rolniczego w Królestwie Polskiem d. 
27 lutego 1861 [...] = Le comte André Zamoyski président de la Société Agronomique du 
Royaume de Pologne

01 styczeń 1861 G.641/Sz.

237. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) Iohannes Sarius Samoscius defensor patriae et scientiarum protector 01 styczeń 1825 G.645/Sz.
238. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) Jean Sniadecki : Recteur de l'Université Impériale de Vilna 01 styczeń 1848 G.560/Sz.
239. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) Maciej Wodziński : senator wojewoda Królestwa Polskiego [...] 01 styczeń 1849 G.616/Sz.
240. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) Stanislas Staszic Lisez Stachitz savant literateur polonais [...] 01 styczeń 1826 G.545/Sz.

241. Oleszczyński, Antoni (1794-1879) Wizerunek Zygmunta 1o. podług współczesnego medalionu, wykonanego w 1527 : D Sigis P R 
P P P EF ad vivam imagi aet a 60. 01 styczeń 1825 G.655/Sz.

242. Oleszczyński, Seweryn (1801-1876) Piotr Steinkeller Warszawa 01 styczeń 1837 G.557/Sz.

243. Outhwaite, Jean-Jacques (1836-1877). Rytownik [Portret Eugène'a de Beauharnaisa] 01 styczeń 1850 G.21763/I

244. Pardinel, Jean Charles (1808-1871?). Rytownik [Bertrand Clausel] 01 styczeń 1871 G.21917/I

245. Pardinel, Jean Charles (1808-1871?). Rytownik [Louis Nicolas Davout] 01 styczeń 1871 G.21968/I

246. Payne, Albert Henry (1812-1902). Rytownik [Niewidomy starzec niosący młodzieńca ukąszonego przez węża] 01 styczeń 1900 G.15000/I
247. Payne, Albert Henry (1812-1902). Rytownik [Ratusz we Wrocławiu] 01 styczeń 1900 G.14853/I
248. Payne, Albert Henry (1812-1902). Rytownik [Spacerujący na tle widoku Jeleniej Góry ] 01 styczeń 1900 G.14846/I
249. Piwarski, Jan Feliks (1794-1859) [Autoportret Kazimierza Wojniakowskiego] Warszawa 01 styczeń 1857 G.618/Sz.
250. Piwarski, Jan Feliks (1794-1859) Ian Zamoyski 01 styczeń 1825 G.643/Sz.
251. Piwarski, Jan Feliks (1794-1859) Władysław Wężyk Warszawa 01 styczeń 1840 G.588/Sz.
252. Poddębski, Henryk (1890-1945) [Międzyrzecz Ostrogski, klasztor pofranciszkański, wnętrze jednej z sal] 01 styczeń 1935 F.67474/IIIA
253. Protaszewicz, Ignacy (1875-1917). Rysunki Stan obecny cerkwi w Sławsku 01 styczeń 1901 R.3390/II

254. Regnault, Thomas Casimir (1823-1875). 
Rytownik Berthe, épouse de Pépin le Bref, morte le 12 juil. 783 Paris 01 styczeń 1875 G.21772/I

255. Regulski, Aleksander (1839-1884). Rytownik Alfons Daudet 01 styczeń 1879 G.21960/I
256. Regulski, Aleksander (1839-1884). Rytownik Franciszek Deák 01 styczeń 1876 G.21971/I
257. Revel, Alfred (?-1865). Rytownik Berthier 01 styczeń 1850 G.21773/I

258. Saint-Aubin, Augustin de (1736-1807). Rytownik [Jeana Jacques Barthélémy] 01 styczeń 1795 G.21757/I

259. Salathé, Friedrich (1793-1858). Rytownik [Widok Pornic] 01 styczeń 1858 G.29895/II
260. Salviati, Paolo (1818-1894). Fotografie [Dama wenecka] : [fotografia obrazu Palmy Vecchio] 01 styczeń 1894 F.22325/IIIA
261. Scharffen, I. A. (fl. ca 1694) D. Andreas Chrysostom in Zaluskie Załuski D.G. Episcopus Płocensis [...] 01 styczeń 1694 G.637/Sz.
262. Schübeler, Julian (fl. 1869-1890). Rytownik Amadeusz I, król Hiszpanii 01 styczeń 1871 G.21861/I
263. Schübeler, Julian (fl. 1869-1890). Rytownik Izaak Crémieux 01 styczeń 1870 G.21922/I

264. Schübeler, Julian (fl. 1869-1890). Rytownik Księżna Marya de Carignan, córka księcia Karola i Franciszki z hr. Krasińskich, babka króla 
Wiktora Emanuela 01 styczeń 1873 G.21891/I

265. Schübeler, Julian (fl. 1869-1890). Rytownik Wjazd Jerzego Ossolińskiego do Rzymu 01 styczeń 1884 G.23218/III
266. Scriven, Edward ( 1775-1841). Rytownik Amyot Paryż 01 styczeń 1841 G.21863/I
267. Scriven, Edward ( 1775-1841). Rytownik Amyot Paryż 01 styczeń 1841 G.21864/I



268. Sonntag, Józef (1784-1834) Augustus Ferdinandus a Wolff Medicinae & Chirurgiae Doctor Societates Medicorum 
Varsaviensis Praeses 01 styczeń 1826 G.622/Sz.

269. Stachiewicz, Piotr (1858-1938). Rytownik [Cisza leśna] 01 styczeń 1922 G.8259/III
270. Stroobant, François (1819-1916). Rytownik [Meridiana ecclesiae pars 01 styczeń 1859 G.63031/III
271. Strzelecki, H. (fl. 1860-1870). Fotografie [Trembowla, zamek i kościół] 01 styczeń 1880 F.68520/IIIA
272. Styfi, Jan (1839?-1921). Rytownik Jan Długosz, nauczyciel dzieci Kazim. Jagiellończyka 01 styczeń 1865 G.21983/I

273. Surmacki, Jan (fl. 1701-1750) Vladislaus IV D. G. Rex Poloniae M. Dux Lit. Russ. Prus. Mas. Samo. Liv. Nec. Non. Suec. Got. 
Vand. Rex etc. 01 styczeń 1730 G.604/Sz.

274. Sysang, Johann Christoph (1703-1757) Sigismundus III König in Pohlen. 01 styczeń 1721 G.669/Sz.
275. Sysang, Johann Christoph (1703-1757) Stephanus Bathori König in Pohlen. 01 styczeń 1721 G.546/Sz.
276. Śliwicki, Walenty (1765-1857) S. Staszic. 01 styczeń 1820 G.544/Sz.
277. Śliwicki, Walenty (1765-1857) Xiązę [!] Zaiączek. Warszawa 01 styczeń 1820 G.630/Sz.
278. Tarasowicz, Aleksander (ca 1640-1727) Andreas Casimirus Zawisza notarius Mag. Duc. Lithuanniae 01 styczeń 1681 G.651/Sz.
279. Tardieu, Ambroise (1788-1841). Rytownik Boileau Despréaux [...] 01 styczeń 1841 G.21979/I
280. Tepplar, Anton (1804-post 1839) Jan Paweł Woronicz Prymas Królestwa Polskiego 01 styczeń 1833 G.627/Sz.
281. Tepplar, Anton (1804-post 1839) Mikołay Wolski Marsz. W.K. 01 styczeń 1829 G.623/Sz.
282. Tepplar, Anton (1804-post 1839) Władysław IV, król Polski i Szwedzki, W.X.L. 01 styczeń 1830 G.601/Sz.
283. Tepplar, Anton (1804-post 1839) Zygmunt August II [!] król Polski 01 styczeń 1833 G.656/Sz.
284. Thilo, Gottfried August (1766-1855). Rytownik [Georg Gustav Fülleborn] 01 styczeń 1803 G.22056/I
285. Thomas, Emile (18..-1907). Rytownik Carnot (1753-1823) 01 styczeń 1900 G.21893/I
286. Thomas, Emile (18..-1907). Rytownik Catinat (1637-1712) 01 styczeń 1900 G.21897/I
287. Thomas, Emile (18..-1907). Rytownik Championnet (1763-1800) 01 styczeń 1900 G.21902/I
288. Thomas, Emile (18..-1907). Rytownik Chevert (1693[!]-1769) 01 styczeń 1900 G.21907/I
289. Thomas, Emile (18..-1907). Rytownik Dugommier (1736[!]-1794) 01 styczeń 1900 G.21989/I
290. Thomas, Emile (18..-1907). Rytownik Duguesclin 01 styczeń 1900 G.21990/I
291. Thomas, Emile (18..-1907). Rytownik Général Foy (1775-1825) 01 styczeń 1879 G.22061/I
292. Trichon, Auguste (1814-1898). Rytownik [Stworzenie Ewy] 01 styczeń 1898 G.24788/II
293. Vorsterman, Lucas (1595-1675). Rytownik Wencelaus Coeberger 01 styczeń 1641 G.21919/I
294. Waldor, Jan (ok. 1580-ok. 1640). Rytownik [Kompozycja alegoryczna] 01 styczeń 1640 G.58351/II

295. Walkiewicz, Władysław (1833-1900) Jędrzej Śniadecki : Doktorom Medycyny Professorom: Tytusowi Chałubińskiemu i Polikarpowi 
Girsztowtowi 01 styczeń 1880 G.571/Sz.

296. Weger, August (1823-1892). Rytownik Arthur Duc de Connaught 01 styczeń 1892 G.21872/I
297. Weger, August (1823-1892). Rytownik Benjamin Disraeli Comte de Beaconsfield, Premier Ministre de l'Empire britannique 01 styczeń 1892 G.21982/I
298. Weis, Johann Martin (1711-1751) Ioann. Daniel Vnslet Ecclesiastes Gedanensis. Benedic anima me Iehovae [...] 01 styczeń 1752 G.580/Sz.
299. Winkles, Henry (1800-1860). Rytownik Stettin vom Logengarten In Leipzig 01 styczeń 1841 G.14850/I
300. Żyliński, Jan Nepomucen (1790?-1838?) Tomasz Zamoyski w wieku dziecinnym Warszawa 01 styczeń 1825 G.648/Sz.
301. [3 i 4 Pułk Strzelców Pieszych] 01 styczeń 1831 G.12070/II
302. [3 Pułk Piechoty Liniowej i 2 Pułk Strzelców Pieszych] 01 styczeń 1831 G.12071/II
303. [7 Pułk Piechoty liniowej i 1 Pułk Ułanów] 01 styczeń 1831 G.12068/II
304. [8 Pułk Piechoty Liniowej, Pułk Karabinierów] 01 styczeń 1831 G.12057/II
305. [9 Pułk Piechoty] 01 styczeń 1831 G.12052/II



306. [Adoracja Dzieciątka] : [fotografia środkowej części Tryptyku Portinarich] 01 styczeń 1852 F.22330/IIIA
307. [Anioł grający na skrzypcach] : [fotografia obrazu Melozza da Forliego]. 01 styczeń 1939 F.22333/IIIA
308. [Artefakty archeologiczne]. 01 styczeń 1900 G.23293/III
309. [Artyleria piesza] 01 styczeń 1831 G.12054/II

310. [Baśka Wołodyjowska] : [fotografia ilustracji Piotra Stachiewicza do "Pana Wołodyjowskiego" 
Henryka Sienkiewicza]. 01 styczeń 1975 F.33318/IIIA

311. [Bitwa pod Klawanami] : [fotografia obrazu Józefa Brandta] 01 styczeń 1975 F.33316/IIIA

312. [Bronisława Lisowska z Zapolskich w towarzystwie m.in. Bogusławy Lisowskiej i Haliny 
Waśniewskiej]. 01 styczeń 1925 F.55351/IIIA

313. [Car Aleksander II]. 01 styczeń 1900 G.21858/I
314. [Cieszyn, gimnazjum polskie, gmach]. 01 styczeń 1939 F.67630/IIIA
315. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 10. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2692/Sz.
316. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 2. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2688/Sz.
317. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 3. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2685/Sz.
318. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 4. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2686/Sz.
319. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 5. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2687/Sz.
320. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 5. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2684/Sz.
321. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 8. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2689/Sz.
322. [Diverse Cheriaux de Triumphe !]. 9. Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2690/Sz.
323. [Ekspozycja rosyjska na Wystawie Światowej w Filadelfii w 1876 r.]. 01 styczeń 1877 G.58360/II
324. [Gniazdko] : [fotografia obrazu François Bouchera]. 01 styczeń 1939 F.22317/IIIA
325. [Hammeln, Rattenfãnger-Haus]. Steglitz-Berlin 01 styczeń 1939 F.26981/IIIA

326. [Helena Kurcewiczówna] : [fotografia ilustracji Piotra Stachiewicza do "Ogniem i mieczem" 
Henryka Sienkiewicza]. 01 styczeń 1975 F.33313/IIIA

327. [Herb Wieniawa]. 01 styczeń 1900 G.15445/I

328. [Ilustracja do noweli "Bartek Zwycięzca" Henryka Sienkiewicza] : [fotografia pracy Jana Rosena]. 01 styczeń 1975 F.33312/IIIA

329. [Juliusz Rómmel, Władysław Anders, Tadeusz Rozwadowski i inni generałowie Wojska 
Polskiego przed gankiem domu w Biedrusku]. 01 styczeń 1924 F.3246/III

330. [Junona w powozie zaprzęgniętym w pawia]. Amsterdam 01 styczeń 1640 G.2691/Sz.

331. [Kmicicowa kompania, ilustracja do "Potopu" Henryka Sienkiewicza] : [fotografia pracy Juliusza 
Kossaka] 01 styczeń 1975 F.33315/IIIA

332. [Kobieta z otoczenia Pawła Kochańskiego na tle wieżowców Nowego Jorku]. 01 styczeń 1930 F.84286/IIIA
333. [Kolumna Zygmunta w Warszawie] 01 styczeń 1858 G.57715/II
334. [Koncert] : [fotografia fragmentu obrazu Tycjana]. 01 styczeń 1939 F.22353/IIIA

335. [Kopia ryciny "Les danseurs à la flûte et au tambourin" Jacquesa Callot z cyklu "Les Caprices" 
seria pierwsza]. non ante 1617 01 styczeń 1617 G.2501/Sz.

336. [Kopia ryciny "Les danseurs au luth" Jacquesa Callot z cyklu "Les Caprices" seria pierwsza]. non ante 1617 01 styczeń 1617 G.2505/Sz.

337. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 1 i 17]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2514/Sz.

338. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 11 i 8]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2503/Sz.



339. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 13 i 18]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2512/Sz.

340. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 16 i 14]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2511/Sz.

341. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 17 i 20]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2519/Sz.

342. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 3 i 16]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2518/Sz.

343. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 5 i 8]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2516/Sz.

344. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 7 i 2]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2515/Sz.

345. [Kopie dwóch postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 9 i 14]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2502/Sz.

346. [Kopie trzech postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 10, 6 i 18]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2509/Sz.

347. [Kopie trzech postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 11, 13 i 3]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2510/Sz.

348. [Kopie trzech postaci z serii "Les Gobbi" Jacquesa Callot, kompozycje 7, 1 i 19]. non ante 1625 01 styczeń 1625 G.2504/Sz.

349. [Kraków, kościół Mariacki]. 01 styczeń 1939 F.83326/IIIA
350. [Kraków, Muzeum Narodowe, zbiory Czartoryskich]. 01 styczeń 1880 F.26948/IIIA
351. [Kraków, Muzeum Narodowe, zbiory Czartoryskich]. 01 styczeń 1880 F.26949/IIIA
352. [Księżna Ferrary Lucrezia z bratem, kardynałem Cesarem Borgia] 01 styczeń 1900 G.21799/I
353. [Kuszenie św. Antoniego] : [fotografia obrazu Martena de Vos]. 01 styczeń 1900 F.73741/IIIA
354. [La Finette] : [fotografia obrazu Antoine'a Watteau]. 01 styczeń 1939 F.22316/IIIA
355. [L'Apparition] : [fotografia obrazu Gustave'a Moreau]. 01 styczeń 1939 F.73739/IIIA
356. [Le Christ : fotografia obrazu Eugene'a Carriere'a]. 01 styczeń 1939 F.73724/IIIA
357. [Liga Kobiet, Koło w Zwierzyńcu Lubelskim]. 01 styczeń 1939 F.69974/IIIA

358. [Litka] : [fotografia ilustracji Piotra Stachiewicza do "Rodziny Połanieckich" Henryka 
Sienkiewicza]. 01 styczeń 1975 F.33319/IIIA

359. [Łódź, Miejska Biblioteka im. L. Waryńskiego, czytelnia]. 01 styczeń 1950 F.25139/IIIA
360. [Łódź, Miejska Biblioteka im. L. Waryńskiego, fasada budynku]. 01 styczeń 1950 F.25135/IIIA
361. [Łódź, Miejska Biblioteka im. L. Waryńskiego, wejście do budynku]. 01 styczeń 1950 F.25136/IIIA
362. [Madonna z Dzieciątkiem i Janem Chrzcicielem] : [fotografia obrazu Sandra Botticellego]. 01 styczeń 1914 F.73735/IIIA
363. [Malbork, Baszta Maślankowa] 01 styczeń 1988 F.80099/IIIA
364. [Malbork, zamek krzyżacki, elewacja wschodnia Domu Wielkiego Mistrza]. 01 styczeń 1988 F.80098/IIIA
365. [Medal z wizerunkiem Erazma z Rotterdamu]. 01 styczeń 1901 G.15446/I
366. [Młoda kobieta z otoczenia Pawła Kochańskiego na tle parku i wieżowców Nowego Jorku]. 01 styczeń 1930 F.84290/IIIA
367. [Nowy Jork, Central Park, fontanna]. 01 styczeń 1935 F.84292/IIIA
368. [Nowy Jork, Central Park, fontanna]. 01 styczeń 1935 F.84291/IIIA
369. [Nowy Jork, Central Park, jezioro i kamienny mostek]. 01 styczeń 1935 F.84293/IIIA
370. [Nowy Jork, Central Park, widok w stronę 5th Avenue]. 01 styczeń 1935 F.84294/IIIA
371. [Nowy Jork, dziedziniec z klombami, drzewami i fontanną]. 01 styczeń 1935 F.84287/IIIA



372. [Oleńka] : [fotografia ilustracji Piotra Stachiewicza do "Potopu" Henryka Sienkiewicza]. 01 styczeń 1975 F.33317/IIIA
373. [Pallas Atena]. 01 styczeń 1640 G.2694/Sz.
374. [Piza, katedra, mozaika na sklepieniu chóru]. 01 styczeń 1914 F.22329/IIIA
375. [Plan cmentarzyska w Znibrodach]. 01 styczeń 1900 G.58466/II
376. [Pompeje, dom Marka Olconiusa, ruiny atrium]. 01 styczeń 1899 F.35960/IIIA
377. [Poniewież, Gimnazjum Polskie, poświęcenie kamienia węgielnego 6.09.1929 r.]. 01 styczeń 1929 F.87643/IIIA
378. [Portret Adolfa Biernackiego z kilkoma osobami]. 01 styczeń 1860 F.15953/II
379. [Portret Anieli Zaleskiej-Saryusz z dziećmi]. 01 styczeń 1915 F.86144/IIIA
380. [Portret Barbary Jonscher]. 01 styczeń 1960 F.79892/IIIA

381. [Portret Bogusławy Lisowskiej oraz Zofii Waśniewskiej, uczennic szkoły przy kopalni "Mortimer" 
w Sosnowcu w dzielnicy Zagórze]. 01 styczeń 1910 F.55350/IIIA

382. [Portret Désirégo Barodeta] 01 styczeń 1850 G.21756/I
383. [Portret Eleonory Wilkońskiej z dziećmi] 01 styczeń 1892 F.83762/IIIA
384. [Portret Emilii Waryńskiej]. 01 styczeń 1910 F.4807/IIIA
385. [Portret Franciszka II]. 01 styczeń 1900 G.22065/I
386. [Portret Haliny Konopackiej] 01 styczeń 1979 F.49737/IIIA
387. [Portret Jana Marii Gisgesa jako kilkuletniego chłopca]. 01 styczeń 1918 F.55964/IIIA
388. [Portret Jana Marii Gisgesa]. 01 styczeń 1915 F.55963/IIIA
389. [Portret Jana Śniadeckiego]. 01 styczeń 1825 G.563/Sz.
390. [Portret Jędrzeja Śniadeckiego]. 01 styczeń 1801 G.564/Sz.
391. [Portret Joachima Lelewela w wieku dojrzałym] : [fotografia rysunku]. 01 styczeń 1938 F.70693/IIIA
392. [Portret Joanny Jonscher z Konopackich]. 01 styczeń 1981 F.79894/IIIA
393. [Portret Józefa Czekierskiego]. 01 styczeń 1901 G.21937/I
394. [Portret Justyny Funke]. 01 styczeń 1909 F.66759/IIIA
395. [Portret Karola Libelta]. 01 styczeń 1872 F.2907/W
396. [Portret Karola Szymanowskiego]. 01 styczeń 1936 F.87791/IIIA
397. [Portret Konrada Machczyńskiego] 01 styczeń 1901 F.44465/IIIA
398. [Portret Konrada Machczyńskiego] 01 styczeń 1901 F.44464/IIIA
399. [Portret Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego]. 01 styczeń 1953 F.11855/IIIA
400. [Portret Krystyny Frank, żony lekarza Józefa Franka] : [fotografia obrazu?]. 01 styczeń 1900 F.25605/IIIA
401. [Portret Leontyny Jastrzębskiej z Kołakowskich]. 01 styczeń 1920 F.79901/IIIA
402. [Portret Marii Barbary Elżbiety Sułkowskiej]. 01 styczeń 1865 F.86078/IIIA
403. [Portret Marka Oberländera]. 01 styczeń 1960 F.53974/IIIA
404. [Portret Marszałka Józefa Piłsudskiego]. 01 styczeń 1922 F.67705/IIIA
405. [Portret mężczyzny z małą córeczką] 01 styczeń 1903 F.70947/IIIA
406. [Portret młodego mężczyzny z otoczenia Pawła Kochańskiego w kontuszu z szablą]. 01 styczeń 1932 F.84311/IIIA
407. [Portret papieża Leona XIII] 01 styczeń 1891 G.25240/II
408. [Portret Sewerynowej, Wiktorowej oraz Ludwiki Pawłowskich]. 01 styczeń 1901 F.44696/IIIA
409. [Portret Simóna Bolívara]. 01 styczeń 1900 G.14732/I
410. [Portret Spirydona Litwinowicza]. 01 styczeń 1869 F.2169/W
411. [Portret Stanisława Bukowskiego przy makiecie urbanistycznej Wilna]. 01 styczeń 1930 F.66351/I



412. [Portret starszego mężczyzny z otoczenia Pawła Kochańskiego pracującego nad makietą]. 01 styczeń 1934 F.84312/IIIA
413. [Portret Stefana Szczepkowskiego z rodziną]. 01 styczeń 1900 F.53069/IIIA
414. [Portret Tadeusza Uszyńskiego i inni]. 01 styczeń 1908 F.43023/IIIA
415. [Portret Théophile'a Malo Corret de la Tour d'Auvergne] 01 styczeń 1900 G.21878/I
416. [Portret Wacława Makowskiego]. 01 styczeń 1929 F.11936/IIIA
417. [Portret Wacława Sieroszwskiego i nieznanego mężczyzny przeglądających rękopis]. 01 styczeń 1929 F.45986/IIIA
418. [Prorok Jeremiasz] : [fotografia fragmentu fresku Michała Anioła w Kaplicy Sykstyńskiej]. 01 styczeń 1939 F.22394/IIIA
419. [Rabin] : [fotografia obrazu Rembrandta] 01 styczeń 1939 F.73723/IIIA
420. [Scena we wnętrzu] : [fotografia obrazu François Bouchera]. 01 styczeń 1880 F.22321/IIIA
421. [Scena ze spektaklu "Musisz być moją" Louisa Verneuila]. 01 styczeń 1957 F.11004/IIIA
422. [Scena ze spektaklu "Musisz być moją" Louisa Verneuila]. 01 styczeń 1957 F.11003/IIIA
423. [Scena ze spektaklu "Noc listopadowa" Stanisława Wyspiańskiego]. 01 styczeń 1908 F.46426/IIIA
424. [Scena ze spektaklu "Wesele" Stanisława Wyspiańskiego]. 01 styczeń 1957 F.11006/IIIA
425. [Scena ze spektaklu "Wesele" Stanisława Wyspiańskiego]. 01 styczeń 1957 F.11008/IIIA
426. [Scena ze spektaklu "Wesele" Stanisława Wyspiańskiego]. 01 styczeń 1957 F.11007/IIIA
427. [Sen św. Jana Chrzciciela] : [fotografia obrazu Carla Dolci]. 01 styczeń 1939 F.22327/IIIA

428.
[Stanisław August Uro. 1732 + 1798. Był Synem Konstancyi Czartoryskiéj i Stanisława 
Poniatowskiego sławnego przy boku Karola XII Króla Szwedzkiego Obrany Królem dnia 25 
Listopada 1764. Złożył Korone w rocznicę obioru swego d. 25 Listo. 1795].

01 styczeń 1832 G.538/Sz.

429. [Staś i Nel] : [fotografia ilustracji Piotra Stachiewicza do "W pustyni i w puszczy" Henryka 
Sienkiewicza]. 01 styczeń 1975 F.33320/IIIA

430. [Stephano Doria]. 01 styczeń 1900 G.21987/I
431. [Studium wnętrza katedry na Wawelu] : [fotografia obrazu Jana Matejki]. 01 styczeń 1944 F.67460/IIIA
432. [Trzy Gracje] : [fotografia rysunku Petera Paula Rubensa]. 01 styczeń 1900 F.73726/IIIA
433. [Uroczystość odsłonięcia tablicy pamiątkowej ku czci Mariana Langiewicza]. 01 styczeń 1936 F.56012/IIIA
434. [Urzędnicy Poczt Polowych w służbie wojskowej - tableau]. 01 styczeń 1921 F.80694/IIIA

435. [Vladimir Ivanovič Filat'ev]. Miejsce 
nieznane 01 styczeń 1850 G.22057/I

436. [Warszawa, szkoła miejska elementarna, okolice ulicy Twardej, Złotej]. 01 styczeń 1908 F.73158/III A

437. [Wawrzon i Marysia] : [fotografia ilustracji Wincentego Wodzinowskiego do "Za chlebem" 
Henryka Sienkiewicza]. 01 styczeń 1975 F.33311/IIIA

438. [Wenecja, bazylika św. Marka, "Stworzenie świata", mozaika na sklepieniu przedsionka] 01 styczeń 1910 F.22324/IIIA
439. [Wenecja, bazylika św. Marka, mozaika fasady] 01 styczeń 1910 F.22331/IIIA
440. [Wenus i Amor]. 01 styczeń 1640 G.2693/Sz.
441. [Wojtkuszki, fotografia zbiorowa]. 01 styczeń 1896 F.53661/IIIA
442. [Wolni Strzelcy, Legia Nadwiślańska, Krakusi, Saperzy, Ułani] 01 styczeń 1831 G.12056/II

443. [Zagłoba z kuflem] : [fotografia ilustracji Piotra Stachiewicza do "Ogniem i mieczem" Henryka 
Sienkiewicza]. 01 styczeń 1975 F.33314/IIIA

444. [Zdjęcie rodziny ormiańskiej Zargarianc]. 01 styczeń 1913 F.80255/IIIA
445. [Zwiastowanie] : [fotografia obrazu ze zbiorów Galleria dell'Accademia we Florencji] 01 styczeń 1910 F.22328/IIIA
446. Admiral Graf Howe. 01 styczeń 1800 G.14734/I
447. Aleksander hrabia Walewski. 01 styczeń 1850 G.583/Sz.



448. Alexander I. 01 styczeń 1900 G.21857/I
449. Alphonse Daudet. 01 styczeń 1900 G.21959/I
450. Anatol France. 01 styczeń 1900 G.22063/I

451. Andreas Stanislaus Kostka comes in Zaluskie Zaluski episcopus cracoviensis Dux severiai [!]. 01 styczeń 1746 G.638/Sz.

452. Angelique Catalani. À Varsovie 01 styczeń 1821 G.21951/III
453. Ariosto 01 styczeń 1854 G.21868/I
454. Basilius Moscoviae Princeps. 01 styczeń 1600 G.21762/I
455. Brama klasztorna na Jasnej Górze 01 styczeń 1862 G.24760/II

456. Calonne. Miejsce 
nieznane 01 styczeń 1825 G.21889/I

457. Cesarzewicz Ludwik Napoleon Bonaparte. 01 styczeń 1879 G.21796/I
458. Daguerre 01 styczeń 1900 G.21958/I
459. Dante Alighieri. 01 styczeń 1900 G.21964/I
460. Diverse Cheriaux de Triumphe [!]. 1 Amsterdam 01 styczeń 1650 G.2683/Sz.
461. Don Carlos 01 styczeń 1900 G.21892/I
462. Don Pedro Antonio de Alarcon. 01 styczeń 1884 G.21852/I
463. Espartero. 01 styczeń 1850 G.22035/I
464. Friedrich Deutscher Kaiser und König von Preussen. In Lepzig 01 styczeń 1862 G.22069/I
465. Gmach Szkoły Sztuk Pięknych W Krakowie 01 styczeń 1886 G.12040/III
466. Grób Zasłużonych pod kościołem oo. paulinów na Skałce. 01 styczeń 1900 G.26322/II
467. Henryk Karol hr. Chambord. 01 styczeń 1883 G.21900/I
468. Ioannes Dantiscus Episcopus Culmensis [...]. 01 styczeń 1650 G.21965/I
469. Iohan. de Zamoscio cancellarius regni poloniae. 01 styczeń 1600 G.646/Sz.
470. Jadwiga królowa polska pode Lwowem r. 1387. 01 styczeń 1861 G.23225/III
471. Jozef Fed'kowicz. 01 styczeń 1873 G.22050/I
472. Kamionka na Podolu : pałac i winnice. 01 styczeń 1850 G.26312/II
473. Louis-René de Caradeuc de La Chalotais, Procurer Gen. au Parlement de Bretagne. 01 styczeń 1800 G.21899/I
474. M. de Fourtou, ministre des travaux publics. 01 styczeń 1882 G.22060/I

475. Maria, Hertoginne van Bourgondien, de acht-en-twintighste Gravinne van Holland Zeeland en 
Vrieslandt. 01 styczeń 1645 G.14735/I

476. Najstarsze pieczęcie miasta Tarnowa i Nowego Sącza. 01 styczeń 1900 G.15449/I

477. Patrz na Owczarza. Miejsce 
nieznane 01 styczeń 1900 G.14997/I

478. S. Andreas. Paryż 01 styczeń 1630 G.2552/Sz.
479. S. Barnabæ. Paryż 01 styczeń 1630 G.2553/Sz.
480. S. Bartholomæus. Paryż 01 styczeń 1630 G.2554/Sz.
481. S. I. Minoris. Paryż 01 styczeń 1630 G.2559/Sz.
482. S. Iacobus Ma. Paryż 01 styczeń 1630 G.2555/Sz.
483. S. Ioannes. Paryż 01 styczeń 1630 G.2556/Sz.
484. S. Iudieus. Paryż 01 styczeń 1630 G.2557/Sz.



485. S. Matthæus. Paryż 01 styczeń 1630 G.2558/Sz.
486. S. Paullus. Paryż 01 styczeń 1630 G.2560/Sz.
487. S. Philippus. Paryż 01 styczeń 1630 G.2561/Sz.
488. S. Simon. Paryż 01 styczeń 1630 G.2563/Sz.
489. S. Thomas. Paryż 01 styczeń 1630 G.2562/Sz.
490. Sachsen. 01 styczeń 1900 G.5700/III

491. Serenissimus et Potentissimus Princeps & Dominus Vladislaus IV, Poloniae et Sueciae Rex, 
Magnus Dux Lithuaniae &c. 01 styczeń 1625 G.608/Sz.

492. Sigismundus Augustus Rex Poloniarum. 01 styczeń 1703 G.658/Sz.
493. Stanisław Poniatowski Polak obrany Królem. 01 styczeń 1801 G.539/Sz.

494.
Stephanus Primus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Mazoviae, 
Samogitiae, Livoniae, Transsyluaniae Princeps, &c. : Sic Stephanus frontem viuens oculosque 
gerebat Rex, pius, et Sapiens belloq. et pace coruscans.

01 styczeń 1589 G.547/Sz.

495. Thomas Stanislaus Wolski Nobilis Polonus Eques aureae Crucis [...]. 01 styczeń 1739 G.621/Sz.
496. Vladislaus Dei Gratia Rex Poloniae, etc. 01 styczeń 1647 G.606/Sz.
497. Vladislaus Dei Gratia Rex Poloniae, etc. 01 styczeń 1647 G.605/Sz.

498. Vladislaus IV D. G. Rex Poloniae M. Dux Lit. Russ. Prus. Mas. Samo. Liv. nec non Suec. Got. 
Vand. Rex etc. 01 styczeń 1639 G.602/Sz.

499. Vladislaus IV D. G. Rex Poloniae M. Dux Lit. Russ. Prus. Mas. Samo. Liv. nec non Suec. Got. 
Vand. Rex etc. 01 styczeń 1639 G.603/Sz.

500. Vladislaus IV. Poloniae et Sueciae Rex Magnus Dux Lithuaniae etc. 01 styczeń 1659 G.607/Sz.
501. Wilhelm Laudt Ertzbischoff von Cantorberi. 01 styczeń 1645 G.14731/I
502. Wystawa Publiczna w Warszawie 1838. 01 styczeń 1838 WAF.1409
503. Zygmunt August. 01 styczeń 1819 G.657/Sz.


